

Dodavatel

PRO-DOMA, SE

Budčická 1479

190 16 Praha 9

IČ 24235920

DIČ CZ24235920

Příjemce

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

StřediskoStavebniny Ústí nad Labem -
Předlice

Tel:

Fax:

Místo určení

Typ dopravy Dodavatel

Datum dokladu

19.07.21

Datum platnosti nabídky

26.07.21

Typ vykládky Vysokozdvih

Číslo	Popis	Množství MJ	Cena MJ bez DPH	Slevy %			Cena MJ po slevě	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH %
				SL1	SL2	SL3				
271185	Hranol 100x100x4000mm	35 ks	415,20				415,20	14 532,00	17 583,72	21
	Sleva z ceníku výrobce 28,2 %. Ceník výrobce 578,51 CZK/ KS.									
			Celkem za zboží					14 532,00		
			Částka celkem					14 532,00	17 583,72	

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABÍDKY, PŘEDEJDETE TÍM PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM PŘI FAKTURACI.
NESLOUŽÍ JAKO PODKLAD K ÚHRADĚ! BUDE VYTVOŘENA ŘÁDNÁ ZÁLOHOVÁ FAKTURA.

NEPOŽADUJI, ALE PŘI
SLAHOVĚ, 21% PŘÍPADOVĚ
TEL

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s těch, požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

Vystav

Tel: +

E-mail

Podpis a razítko:



Dodavatel

PRO-DOMA, SE

Budčická 1479

190 16 Praha 9

IČ 24235920

DIČ CZ24235920

Příjemce

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

StřediskoStavebniny Ústí nad Labem -
Předlice

Tel:

Fax:

Místo určení

Typ dopravy Dodavatel

Datum dokladu 26.07.21

Datum platnosti nabídky 26.07.21

Typ vykládky Vysokozdvih

Číslo	Popis	Množství MJ	Cena MJ bez DPH	Slevy %				Cena MJ po slevě	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH %
				SL1	SL2	SL3	Obj				
	Prkno terasové Premium/Forest/ teak 4000x137x22	86 ks	944,00					944,00	81 184,00	98 232,64	21
	Vrut nerez A2/3,5x35 - balení 50ks	20 bal	36,30					36,30	726,00	878,46	21
	Klip standard A2 bez vrutu	940 ks	10,10					10,10	9 494,00	11 487,74	21
	Klip start A2 bez vrutu	40 ks	14,20					14,20	568,00	687,28	21
	Doprava	1 ks	3500,00					3 500,00	3 500,00	4 235,00	21
Nabídka 110/210608											
Celkem za služby									95 472,00		
Částka celkem									95 472,00	115 521,12	

V PŘÍPADĚ OBJEDNÁVKY VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NABÍDKY, PŘEDEJDETE TÍM PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM PŘI FAKTURACI.
NESLOUŽÍ JAKO PODKLAD K ÚHRADĚ! BUDE VYTVOŘENA ŘÁDNÁ ZÁLOHOVÁ FAKTURA.

termín dodání
2-3 týdny

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s těch požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

VysB

Tel:

E-m

Podpis a razítko:



Prodávající

PRO-DOMA, SE

Budčická 1479

190 16 Praha 9

Tel:

Fax:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

Kupující

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

Česká republika

Příjemce

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

IČO 00007536

DIČ CZ00007536

Vaše objednávka

Místo dodání**Datum vystavení** 15. 7. 2021**Způsob platby** Bankou**Datum platnosti nabídky** 29. 7. 2021

Číslo	Popis	Množství MJ	Slevy %		Cena MJ bez DPH	Cena MJ po slevě	Celkem bez DPH		DPH %
			SL1	Obj			Celkem	s DPH	
127542	Obrubník siln. H 15 nájezdový 15x15x100 barva ŠEDÁ skladem v Předlicích - 2ks skladem v Krásném Březně - 34ks	38 ks		6	115,00	108,10	4 107,80	4 970,44	21
532573	Dlažba plošná hladká Standard 50x50x5 přírodní	42 ks			65,21	65,21	2 738,69	3 313,81	21
A	Sleva z ceníku výrobce 20,5 %. Ceník výrobce 328 / M2.								
167042	Paleta EUR 120x80 CS-BETON	2 ks			390,00	390,00	780,00	943,80	21
341584	Paleta EUR 120x80 DITON	4 ks			470,00	470,00	1 880,00	2 274,80	21
DOPR_P	Dopravné	1			700,00	700,00	700,00	847,00	21
ROD_VL									

A = Akční cena

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH	Částka DPH	Částka s DPH
	21	10 206,49	2 143,36	12 349,85
Celkem		10 206,49	2 143,36	12 349,85

Celkem za zboží	8 284,25
Celkem za palety	3 218,60

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s těch, požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

Vystav

Tel: +4

E-mail

Podpis a razítko:

